1

平成27年９月17日

各 位

会 社 名 名糖運輸株式会社

代表者名 代表取締役社長 林原 国雄

 （コード：9047 東証第一部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 道田 和宏

 （TEL 0422-54-8311）

会 社 名 株式会社ヒューテックノオリン

代表者名 代表取締役社長 綾 宏將

 （コード：9056 東証第二部）

問合せ先 取締役管理本部長 坂内 茂昭

 （TEL 03-3632-3434）

株式会社Ｃ＆Ｆロジホールディングスにおける組織及び役員人事に関するお知らせ

名糖運輸株式会社と株式会社ヒューテックノオリン(以下、「両社」といいます。)は、共同株式移転の方法により、

平成27年10月１日付で両社の完全親会社となる「株式会社Ｃ＆Ｆロジホールディングス」を設立し、その完全子会

社となる予定ですが、本日、役員・部長・室長人事につき、下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成27年10月１日開催予定の株式会社Ｃ＆Ｆロジホールディングス取締役会におけ

る決議を経て、正式決定される予定です。

記

１. 取締役

氏   名 ㈱Ｃ＆Ｆロジホールディングス役職 現 役 職

松 田
ま つ だ

 靫 夫
ゆ き お

 代表取締役会長
株式会社ヒューテックノオリン

代表取締役会長

林 原
はやしばら

 国 雄
く に お

 代表取締役社長
名糖運輸株式会社

代表取締役社長

綾
あや

 宏 將
ひ ろ ま さ

 取締役副社長（営業担当）
株式会社ヒューテックノオリン

代表取締役社長

武 藤
む と う

 彰 宏
あ き ひ ろ

常務取締役（経営企画・管理担当）

兼 経営企画部長

名糖運輸株式会社

取締役経営企画部長 兼 海外事業部長

道 田
み ち た

 和 宏
か ず ひ ろ

 常務取締役（内部統制担当）
名糖運輸株式会社

常務取締役管理本部長 兼 内部統制統括部長

酒 光
さ か み つ

 修 史
た だ し

 常務取締役（施設担当）
株式会社ヒューテックノオリン

常務取締役施設本部長

小 澤
お ざ わ

 渉
わたる

 取締役（社外）
株式会社ヒューテックノオリン

取締役（社外）

水 谷
み ず た に

 彰 宏
あ き ひ ろ

 取締役（社外）
名糖運輸株式会社

取締役（社外）

※林原国雄、綾宏將、小澤渉、水谷彰宏の４名は現役職を兼務する予定です。

2

２. 監査役

氏   名 ㈱Ｃ＆Ｆロジホールディングス役職 現 役 職

戸 田
と だ

 等
ひとし

 常勤監査役（社外）
株式会社ヒューテックノオリン

常勤監査役（社外）

宮 崎
み や ざ き

 博 史
ひ ろ し

 常勤監査役
名糖運輸株式会社

常勤監査役

髙 木
た か ぎ

 伸 行
の ぶ ゆ き

 監査役（社外）
名糖運輸株式会社

監査役（社外）

舘
たち

 充 保
み ち ほ

 監査役（社外）
株式会社ヒューテックノオリン

監査役（社外）

※監査役全員（４名）は現役職を兼務する予定です。

３. 部長・室長

氏   名 ㈱Ｃ＆Ｆロジホールディングス役職 現 役 職

柳 谷
や な ぎ や

 聖 史
き よ し

 監査室長
株式会社ヒューテックノオリン

業務監査指導室長

国 馬
こ く ま

 一 博
か ず ひ ろ

 監査室室長
名糖運輸株式会社

監査室長

渡 部
わ た な べ

 政 彦
ま さ ひ こ

 内部統制部長
名糖運輸株式会社

内部統制推進部長

渡 辺
わ た な べ

 睦 男
む つ お

 安全管理部長
株式会社ヒューテックノオリン

常務執行役員安全開発部長

熊 坂
く ま さ か

 義 明
よ し あ き

 安全管理部部長
名糖運輸株式会社

安全管理部長

齋 藤
さ い と う

 善太郎
ぜんたろう

総務部長

兼 広報ＩＲ部長

株式会社ヒューテックノオリン

執行役員総務部長 兼 経営戦略室長

高 橋
た か は し

 浩
ひろし

経理部長

兼 名糖運輸株式会社

取締役管理本部長 兼 経理部長

名糖運輸株式会社

取締役経理部長

坂 内
さ か う ち

 茂 昭
し げ あ き

人事部長

兼 株式会社ヒューテックノオリン

取締役管理本部長 兼 人事部長

株式会社ヒューテックノオリン

取締役管理本部長 兼 人事部長

道 間
ど う ま

 光 之
み つ ゆ き

 営業管理部長
名糖運輸株式会社

営業企画部長

深 見
ふ か み

 誠 一
せ い い ち

営業推進部部長

兼 名糖運輸株式会社

  執行役員営業一部長 兼 営業二部長

名糖運輸株式会社

営業一部長 兼 営業二部長

齊 木
さ い き

 俊 之
と し ゆ き

営業推進部部長

兼 株式会社ヒューテックノオリン

  執行役員営業企画部長

株式会社ヒューテックノオリン

執行役員営業企画部長

櫻 井
さ く ら い

 啓 二
け い じ

 施設企画部長
株式会社ヒューテックノオリン

施設マテハン部長

玉 上
た ま が み

 一 夫
か ず お

 車両調達部長
株式会社ヒューテックノオリン

車両部長

鈴 木
す ず き

 明
あきら

 車両調達部部長
名糖運輸株式会社

営業本部部長

栃 木
と ち ぎ

 勝 志
ま さ し

 情報システム部長
株式会社ヒューテックノオリン

情報システム部長

3

４. 組織図

取

締

役

会

会

長

施 設 企 画 部

車 両 調 達 部

情報システム部

施

設

担

当

経 営 企 画 部

総 務 部

広 報 Ｉ Ｒ 部

経 理 部

人 事 部

営 業 管 理 部

経

営

企

画

・

管

理

担

当

営 業 推 進 部

営

業

担

当

内 部 統 制 部

安 全 管 理 部

監 査 室

社

長

監

査

役

会

指 名 委 員 会

報 酬 委 員 会

内

部

統

制

担

当
経 営 会 議

株

主

総

会

以 上